rnc!?.!fs,!{ Z%

FACELEK SAS

RUC: 1891809639001
001-002-000000046

AMBIENTE:

REGIMEN GENERAL EMISION:

MATRIZ: VIRGEN DEL SOL Y CUMANDA

SUCURSAL: VIRGEN DEL SOL Y CUMANDA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO |
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

FACTURA N°:

N° AUTORIZACION:
1112202401189180963900120010020000000461234567816
PRODUCCION

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-12-12T07:40:08-05:00

1112202401189180963900120010020000000461234567816

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

LETAMENDI ISIDRO VITERI S/IN GERTRUDIZ ESPARZA

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero

Total: 1627.25

11/12/2024 RUC/CI: 1865020270001 NOMBRE: HOSPITAL MUNICIPAL NUESTRA SENORA DE LA MERCED

Servicio d

Servicio d

Servicio d

Servicio d

Servicio d

Servicio d

Servicio de Readecuacion tablero secundario

Servicio de Mantenimiento puesta a tierra / Mantenimiento electrodo activo

Servicio de Reconstruccion el tablero de transferencia automatico para que el equipo de emergencia actie
automaticamente al momento de una posible suspensién de energia eléctrica, incluye el servicio de
instalacién de materiales.

Servicio de Mantenimiento UPS ONLINE DE ALTA GAMA 6 KVA (2 fases + GND), Marca PWEST, modelo
TITAN area de quiréfano
Servicio de Mantenimiento y etiquetado de tablero principal de distribucion, al tablero de transferencia

automatica, tablero de circuitos regulados y tableros secundarios, identificando cada circuito para equilibrar
las cargas internas

Servicio de Mantenimiento preventivo transformador trifasico padmouted de 75KVA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 032416840

Email Cliente: secretaria@hospitalmunicipal.gob.ec

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

55.000000

30.000000

900.000000

140.000000

50.000000

100.000000

15

15

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

55

30

900

280

50

100

1415

212.25

1415
.00

0

0
1627.25



