



FACELEK SAS

REGIMEN GENERAL

MATRIZ: VIRGEN DEL SOL Y CUMANDÁ

SUCURSAL: VIRGEN DEL SOL Y CUMANDÁ

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

RUC: 1891809639001

FACTURA N°: 001-002-000000046

N° AUTORIZACION:

111220240118918096390012001002000000461234567816

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-12-12T07:40:08-05:00



111220240118918096390012001002000000461234567816

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 11/12/2024 RUC/CI: 1865020270001 NOMBRE: HOSPITAL MUNICIPAL NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED

DIRECCION: LETAMENDI ISIDRO VITERI S/N GERTRUDIZ ESPARZA

FORMAS DE PAGO

Otros con utilizacion del sistema financiero

Total: 1627.25

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IVA	DESC	TOTAL
Servicio d	Servicio de Readección tablero secundario	1.00	55.000000	15	0.000000	55
Servicio d	Servicio de Mantenimiento puesta a tierra / Mantenimiento electrodo activo	1.00	30.000000	15	0.000000	30
Servicio d	Servicio de Reconstrucción el tablero de transferencia automático para que el equipo de emergencia actúe automáticamente al momento de una posible suspensión de energía eléctrica, incluye el servicio de instalación de materiales.	1.00	900.000000	15	0.000000	900
Servicio d	Servicio de Mantenimiento UPS ONLINE DE ALTA GAMA 6 KVA (2 fases + GND), Marca PWEST, modelo TITAN área de quirófano	2.00	140.000000	15	0.000000	280
Servicio d	Servicio de Mantenimiento y etiquetado de tablero principal de distribución, al tablero de transferencia automática, tablero de circuitos regulados y tableros secundarios, identificando cada circuito para equilibrar las cargas internas	1.00	50.000000	15	0.000000	50
Servicio d	Servicio de Mantenimiento preventivo transformador trifásico padmouted de 75KVA	1.00	100.000000	15	0.000000	100

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

1415

IVA 15%:

212.25

SUBTOTAL:

1415

DESCUENTO:

.00

ICE:

0

IRBPNR:

0

VALOR TOTAL:

1627.25

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 032416840

Email Cliente: secretaria@hospitalmunicipal.gob.ec